

### رفع خطر از ۴۰۰ نقطه حادثه خیز از ابتدای سال

وزیر راه و شهرسازی گفت: از ابتدای سال ۸۷۸ نقطه پر حادثه را هدف گذاری کردیم که تا کنون ۴۰۰ نقطه آن را رفع خطر کردیم.به گزارش ایسنا، مهرداد بذرش در همایش‌های نورالرضا برگزار شد، گفت: ما نمی‌توانیم راجع به توسعه یافتگی کشوری صحبت کنیم ولی شاخه‌های نظم پذیری آن را نادیده بگیریم.وی با بیان اینکه ۵۶۰ نقطه حادثه خیز در زمان‌های گذشته رفع خطر شده بود، گفت: از ابتدای سال ۸۷۸ نقطه پر حادثه را هدف گذاری کردیم که تا کنون ۴۰۰ نقطه آن را رفع خطر کردیم.بذرش با بیان اینکه یکی از مصوبات شورای عالی ایمنی و حمل و نقل که در حکم برنامه هفتم توسعه نیز آمده این است که وزارت راه مسئول حوزه ترانزیت خواهد شد، گفت: از ابتدای سال تا کنون ترانزیت رشد ۴۰ درصدی داشته است؛ همچنین افتتاح گذرگاه آستارا-آذربایجان بخش زیادی از مشکلات ترانزیتی را حل کرد که پلیس در این زمینه همکاری خوبی با ما داشت. وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: بازگشایی قطعه نهایی آزاد راه منجیل-رودبار هفته آینده انجام می‌شود که با این کار بخش زیادی از ترافیک این نقطه در آستانه سفرهای نوروزی رفع می‌شود.

### اعلام قیمت مصوب زولیا و بامیه ماه رمضان

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران گفت: قیمت زولیا و بامیه برای ماه رمضان در واحدهای درجه یک کیلویی ۱۷۰ هزار تومان و در واحدهای درجه ۲ کیلویی ۱۴۰ هزار تومان است.علی پرهمند در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام قیمت مصوب زولیا و بامیه اظهار کرد: برای شیرینی شنب عید نیز قیمت معینی وجود ندارد و بر اساس مواد به کار رفته شده، کیفیت و عرضه و تقاضا تعیین می‌شود.رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران تصریح کرد: نظارت‌ها بر بازار صورت می‌گیرد اما مردم هم می‌توانند در صورت مشاهده تخلف آن را به اتحادیه با شماره ۶۶۹۴۴۱۱ با سامانه ۱۲۴ گزارش دهند.این شکایات و گزارشات بررسی و در صورت تایید، واحد متخلف به تعزیرات معرفی خواهد شد.

### تجارت ایران –ازبکستان دو برابری شود

وزیر انرژی ازبکستان گفت: ارزش تبادلات تجاری ایران و ازبکستان به ۵۰۰ میلیون دلار رسیده و این وظیفه بر ما محول شده است که این رقم را تا یک میلیارد دلار افزایش دهیم.
به ایران آدمیت تا ببینیم در این زمینه چه تصمیماتی می‌توان گرفت.جواریک میرزا وزیر انرژی ازبکستان در گفت‌وگو با ایلنا در حاشیه نشست که با اعضای اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان داشت، از تصمیم این کشور برای توسعه همکاری‌های صنعتی و تجاری گفت و توضیح داد: نشست ما با اعضای اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان در تهران در راستای اجرای تصمیمات مسئولان کشور ازبکستان صورت گرفت.وی افزود: این نشست یک رویداد تاریخی میان جمهوری اسلامی ایران و ازبکستان است و در ادامه مباحثی انجام شده که در سفر آقای رئیسی به جمهوری ازبکستان مطرح شد.وزیر انرژی ازبکستان اظهار کرد: ارزش تبادلات تجاری ایران و ازبکستان به ۵۰۰ میلیون دلار رسیده و این وظیفه بر ما محول شده است که این رقم را تا یک میلیارد دلار افزایش دهیم.
به ایران آدمیت تا ببینیم در این زمینه چه تصمیماتی می‌توان گرفت.

### توزیع حبوبات با قیمت مصوب در آستانه ماه مبارک رمضان

همزمان با روزهای پایانی سال و در آستانه ماه مبارک رمضان، انواع حبوبات با قیمت مصوب در فروشگاههای زنجیره‌ای سراسر کشور توزیع می‌شود.به گزارش روابط عمومی شرکت بازرگانی دولتی ایران (مبدأ)، با توجه به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان و تعطیلات نوروز و افزایش تقاضا برای برخی کالاها برصرف مورد نیاز مردم، این شرکت در راستای اجرای برنامه‌ها و براساس مصوبات ابلاغ شده، انواع محصولات از جمله حبوبات را با قیمت مصوب توزیع می‌کند.بر این اساس، انواع حبوبات با قیمت مصوب کارگروه تنظیم بازار و در بسته‌بندی‌های مناسب برای مصرف خانوار تأمین شده است که شرکت بازرگانی دولتی ایران برای تعادل بخشی به بازار، این محصولات را در سراسر کشور از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای، توزیع و در اختیار عموم مردم قرار می‌دهد.

### ثبات قیمت محصولات لبنی تا پایان ماه رمضان

سختگویی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی گفت: افزایش قیمتی در محصولات لبنی نخواهیم داشت مگر آنکه مولفه‌های تولید از جمله شیرخام، حقوق، دستمزد و محصولات پتروشیمی با افزایش قیمت چشمگیری همراه شوند.سید محمدرضا بنی طبا در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه قیمت لبنیات تا پایان ماه رمضان تغییری نخواهد کرد، گفت: افزایش قیمتی در محصولات لبنی نخواهیم داشت مگر آنکه مولفه‌های تولید از جمله شیرخام، حقوق، دستمزد و محصولات پتروشیمی با افزایش قیمت چشمگیری همراه شوند.وی افزود:هم اکنون محصولات لبنی در غرف برخی از میادین میوه و تره بار با تخفیف حدود ۱۰ تا ۱۵ درصدی عرضه می‌شود. سختگویی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی تصریح کرد:قیمت محصولات لبنی از ابتدای سال تاکنون تغییر چندانی نداشته و براساس داده‌های مرکز آمار لبنیات تا ثبات‌ترین و کم‌تغییرترین محصول در سبد غذایی خانوار در یکسال گذشته بوده است.

### بورس

### صعود ۳۲ هزار واحدی بورس

شاخص بازار سرمایه روز گذشته با افزایش قابل توجه بیش از ۳۲ هزار واحد به رقم دو میلیون و ۱۷۲ هزار واحد رسیده.به گزارش ایسنا، بازار سرمایه در پنج روز اخیر با چهار روز قابل توجه مواجه شده است. پس از افت نسبی روز دوشنبه بورس، روز گذشته شاخص کل افزایش چشمگیر ۶۳ هزار و ۶۳ واحدی را تجربه کرد و به عدد دو میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۲۸ واحد رسید. بدین ترتیب بازار سرمایه تا رسیدن به مقاومت ۲.۲ میلیون واحد تنها چند قدم در پیش دارد. شاخص هم‌وزن نیز در روز سه‌شنبه ۳۹۷۳ واحد افزایش پیدا کرد و در عدد ۲۳۹ هزار و ۷۵۶ واحد رسید.تعداد معاملات روز سه شنبه بیش از ۴۵۱ هزار فقره بود که ارزش آن به ۹۰۰۴ میلیارد تومان رسید.فولاد، شینا، شبندر و شتران بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل داشتند. هم‌چنین خودرو، شینا، گسستر و شبندر از نمادهای پرتراکنش بورس بودند.امروز شاخص کل فرابورس ایران نیز با رشد ۱۴۷ واحد و احد به رقم ۲۵ هزار و ۱۸۷ واحد رسید.روز سه‌شنبه بیش از ۳۲۲ هزار معامله به ارزش ۴۱ هزار میلیارد تومان انجام شد.بپاس، هرمز، آریا و فرز از نمادهای تاثیر گذار بر شاخص کل بودند که همگی سبز شدند. هم‌چنین آردینه، بیوپکت، فنر و خاور از نمادهای پرتراکنش بودند که مثبت به کار خود پایان دادند.

### ارز دیجیتال

### ادامه رکوردشکنی بیت کوین

بیت کوین به ۶۸ هزار و ۷۹۰ دلار رسید و بالاترین رقم فروش را ثبت کرد.به گزارش ایسنا، قیمت بیت کوین به بالاترین میزان خود یعنی بیش از ۶۸ هزار و ۷۹۰ دلار رسید و در رکورد قبلی ثبت شده در ماه نوامبر ۲۰۲۱ فراتر رفت.این تجدید حیات به تایید اخیر قانون‌گذاران ایالاتمتحده در مورد وجوه قابل معامله در مبادلات مرتبط با بیت‌کوین نسبت داده می‌شود.به دنبال پیشرفت نظرتی، چندین صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین که قیمت‌های بازار را در زمان واقعی ردیابی می‌کنند، در ماه ژانویه آغاز به کار کردند و رشد فعلی بازار رمززارها را رقم زد.زند محبوب‌ترین ارز رمزنگاری شده جهان، با جهش ۰.۱۲ درصدی در برابر دلار در ساعات ۹ و ۲۸ دقیقه شب به وقت شرقی به ۶۸ هزار و ۴۱۲ دلار رسید.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر ۲.۵۳ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۶.۳۵ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۲۰۲ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است که ۰.۶۲ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۱۷۵۵ میلیارد دلار است که ۰.۸۸ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۱۰.۹۲ میلیارد دلار است که ۶.۲۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال بوده و حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۱۵۵۸۹ میلیارد دلار است که ۸.۸۳ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد.

نشست شورای عالی کار روز دیزروز (سه‌شنبه) در حالی با حضور شرکای اجتماعی برگزار شد که روز دوشنبه گزارشی از خط فقر توسط معاونت رفاه وزارت کار در کمیته مزد ارائه و از سبد جدید غذایی وزارت بهداشت رونمایی شد. نمایندگان کارگری معتقدند این سبد در جهت ارزان‌سازی سبد معیشت خانوارهای کارگری بوده و از کاهش میزان کالری مورد نیاز خانوار حکایت دارد.

روز دوشنبه و پیش از برگزاری نشست امروز شورای عالی کار کمیته مزد با حضور معاون رفاه و معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نمایندگان گروه کارفرمایی و کارگری تشکیل جلسه داد و کلیات و اطلاعاتی در خصوص سبد معیشت مطرح شد.در این جلسه علیرضا عسگریان – معاون رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی درخصوص طرح کالابرسگ الکترونیک و اقدام دولت در تأمین سبد غذایی خانوارهای دهک ۱ تا ۷ ارائه کرده.به گفته مقامات کارگری در چهارمین جلسه کمیته مزد شورای عالی کار عدد و رقمی درمورد نرخ سبد معیشت کارگران رد و بدل نشد ولی گزارشات خط فقر ارائه شد. البته انطور که نمایندگان گروه کارگری می‌گویند این جلسه با گزارش وزارت بهداشت در خصوص سبد جدید غذایی همراه بود که مورد پذیرش آنها واقع نشد.

محسن باقری – نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره جزئیات نشست روز دوشنبه کمیته مزد اینطور بیان کرد: در نشست کمیته مزد علاوه بر گزارشی که آقای عسگریان، معاون رفاه وزارتخانه در زمینه خط فقر و سبد پیشنهادی معیشت بر مبنای نرخ اقلام و قیمت‌های تنظیم بازار ارائه شد، وزارت بهداشت هم از سبد جدید غذایی رونمایی کرد که عجیب و غیرمنظره بوده.به گفته وی این سبد که بدون اطلاع و دعوت گروه کارگری و دیگر شرکای اجتماعی تعیین شده بود و میزان کالری مورد نیاز خانوار در سبد جدید تغییر کرده بود.نماینده کارگران در جلسه عالی کار گفت: سبد جدیدی که در جلسه کمیته مزد ارائه شد کاهش میزان کالری مورد نیاز را نشان می‌داد و این مساله به هیچ وجه مورد پذیرش گروه کارگری نیست زیرا به نوعی در جهت ارزان سازی سبد معیشت خانوار کارگری بوده و محل مناقشه و چالش است.به گزارش ایسنا، در چهارمین نشست کمیته مزد شورای عالی کار کارشناسانی از مرکز آمار ایران، انستیتو تغذیه، وزارت صمت، وزارت اقتصاد و دارایی و معاونت رفاه و وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند.

**نگرانی از قدرت چانه زنی کارگران**
به گزارش خیرانلاین،فرامرز توفیقی، فعال کارگری، در ارتباط با مذاکرات مزدی ۱۴۰۳ گفت: باید پذیریم برای آغاز مذاکرات مزدی دیر شده است؛ متأسفانه دولت امسال از جرئی تعویق مذاکرات مزدی برای به کرسی نشاندن اراده‌ی خود استفاده می‌کند تا به زعم خود این مذاکرات در میان کارگران ماسفل و بازنشسته، نمایندگان کارگری را تحت فشار قرار دهد.فرامرز توفیقی گفت: اگر خیلی ساده، نرخ تورم را روی مداخل با هزینه‌ها

اعمال کنیم، ۴۰ درصد ۲۰ میلیون تومان که هزینه‌های حداقلی و بسیاری تنزل‌یافته‌ی زندگی‌ست، می‌شود ۸ میلیون تومان؛ یعنی در سده‌اترین حالت باید ۸ میلیون تومان به پایه حقوق کارگران افزوده شود. ایلنا در گفت و گویی نوشت: وی تاکید کرد: هم دولت می‌داند و هم کارگران و کارفرمایان مطلعدند که افزایش دستمزد یک امر بسیار واجب است و باید مذاکرات جدی ان قبل از آغاز اسفندماه هر سال کلید بخورد. باید بدانیم تعویق مذاکرات مزدی چیز جدیدی نیست و در شرایط آگاهی بالای کارگران نمی‌تواند کارکرد مطلوب دولت را داشته باشد.

توفیقی با طرح این پرسش که «آیا دولت به عنوان بزرگ‌ترین کارفرمای کشور امسال هم به سیاق سال گذشته بر طبل بی‌قانونی به نام عدالت می‌کوبد یا قرار است قانون را اجرا کند» اضافه کرد: اگر به صحت‌های آقای منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه توجه کنیم، درمی‌یابیم که دورنمای مثبتی از مذاکرات مزدی در کار نیست و قرار نیست ماهه ۴۱ قانون کار در شوراییالی کار اجرایی شود.به گفته وی، به نظر می‌رسد اخیراً تمام دستورکارهای نشست‌های شوراییالی کار و سمت و سوی این جلسات را وزیر اقتصاد تعیین

### حداقل ۸ میلیون تومان به کف دستمزد اضافه شود

# رونمایی از سبد جدید غذایی و گزارشی از خط فقر



باید تورم ۵۷ درصدی خوراک‌ها اعمال شود، به یک سبد معیشت بیشتر از ۲۰ میلیون تومان می‌رسیم.او ادامه داد: بنابراین دولت در مذاکرات مزدی امسال، هر پایه سازند بعد غیرقابل انکار پیش روی خود دارد، تورم بالای ۴۰ درصد و سبد معیشت بالای ۲۰ میلیون تومان؛ قطعاً در حداقلی‌ترین حالت، باید این دو مولفه در مذاکرات مزدی ۱۴۰۳ مبنای قرار بگیرد. حتی اگر خیلی ساده، نرخ تورم را روی مداخل یا هزینه‌ها اعمال کنیم، ۴۰ درصد ۲۰ میلیون تومان که هزینه‌های حداقلی و بسیار تنزل‌یافته‌ی زندگی‌ست، می‌شود ۸ میلیون تومان؛ یعنی در سده‌اترین حالت باید این ۸ میلیون تومان به پایه حقوق کارگران افزوده شود.

حالا سؤال این است که آیا دولت به این امر رضایت می‌دهد، آیا لاقلاً ۸ میلیون تومان به پایه حقوق کارگران اضافه می‌شود؛ توفیقی در پاسخ به این سوال می‌گوید: شواهد و قرائن موجود نشان می‌دهد که امسال دولت هدفی جز تداوم و تعمیق سرکوب مزدی ندارد چراکه خردش یک کارفرمای بزرگ است و واقع تأمین تمام مصارف ارزی کشور را در تخصیص بیش از ۷۵ افزایش عادلانه‌ی دستمزد، حتی یک افزایش بسیار حداقلی و ناکافی ندارد.

لذا تعریفی که از عدالت مزدی ارائه می‌کنند، کاملاً مخدوش و ناعادلانه است.وی ادامه داد: اگر واقعاً به دنبال عدالت هستند، اول باید بعد حقوق گروه‌ها را همساز و هم‌پایه سازند بعد حقوق افزایش حقوق را یکسان در نظر بگیرند؛ در ثانی در شش ماهه‌ی دوم امسال، آقای مخبر با ابلاغ یک بخشنامه، پرداخت خدمات رفاهی برای کارمندان دولت مصوب کرد، آیا این مزایای مزدی به کارگران محاسبه گرفت؟ خیر، بنابراین این تعریف از عدالت، ناقض اصول اولیه‌ی عدل و عدالت است.

توفیقی با تأکید بر لزوم پایبندی به ماده ۴۱ قانون کار در مذاکرات مزدی کارگران گفت: مساه ۴۱ قانون کار، دو مولفه برای تعیین حداقل دستمزد مشخص کرده، تورم رسمی و نرخ سبد معیشت خانوار. امروز اوضاع معیشت کارگران آن‌چنان بحرانی‌ست که دیگر نیازی نیست برای محاسبه قیمت سبد معیشت، سراغ شاخص‌هایی مثل بعد خانوار یا میزان کالری مصرفی برویم؛ اگر فقط سبد غیرواقعی و مصنوعی حدوداً ۱۴ میلیون تومان سال گذشته را در نظر بگیریم و برای سده‌سازی نرخ تورم رسمی ۲۲.۸ درصدی را روی آن اعمال کنیم درحالی‌که علی‌القاعده برای محاسبه سبد معیشت خانوارهای کارگری

## بانک مرکزی اعلام کرد

# تأمین تمام مصارف ارزی با تخصیص ۷۵ میلیارد دلار

اساس نرخ مرکز مبادله ارز و طلای ایران کاملاً در چارچوب قوانین جاری و مسوق به سابقه بوده است؛ از این رو استفاده از تعابیر غیر کارشناسی نظیر توزیع رانت و یا تخصیص پارانِه، در مواجهه با انجام وظیفه قانونی بانک مرکزی نوعاً تشویش اذهان مخاطبین معزز تلقی شده که دون شأن و خلاف رسالت رسانهای سازمان مرکزی و سیاست‌ها و مدیریت اساس افزایش سرانه از مسافرتی با هدف اصلی مدیریت تقاضا در بازار ارز پایان سال صورت گرفته است.»طبق اعلام بانک مرکزی، این بانک از ابتدای سال جاری تاکنون توفیق شده‌است تا با تخصیص بیش از ۷۵ میلیارد دلار کسب کرده و همچنان خود را متعهد به تأمین تمامی نیاز ارزی کشور در بستر مبادلات رسمی می‌داند.لارم به توضیح است که این مقدار از تخصیص ارز به میزان هشت میلیارد دلار از میانگین تخصیص ارزی این بانک در چهار سال گذشته بیشتر بوده است

### مدیرعامل آریان فولاد در پاسخ به «مردم سالاری» از ناترازی انرژی انتقاد کرد

## از کار افتادن خط تولید در ۴ ماه از سال به دلیل قطع گاز و برق

است لارم به ذکر است این شرکت یک خط ذوب قوس الکتریکی با ریخته گری ۵ خطی ۷۰ تن و ظرفیت حدود ۵۵۰،۰۰۰ بصورت دست دوم وارد نموده لکن به دلیل عدم وجود زیرساختهای انرژی در حدود ۱۲۰ مگاوات نمیتواند در محل خود نصب کند، لذا از کلیه واحدهایی که امکان تانسیس این خط در جوارشان میسر است تقاضا کرده نسبت به بررسی موضوع شراکت موردی به این شرکت به ۶۰۰،۰۰۰ تن لسی‌مردود ارزی کشور را در تخصیص بیش از ۷۵ اسمی ضمن داشتن بالاترین متفوق درخوردی خصوصی ایران و خاورمیانه است و مهمترین مزیت شرکت تحویل محصول خریداری شده به مشتری در همان روز خرید است.

### آگهی فقدان سند مالکیت

**خانم شکیلا نیکنام با تسلیم تقاضا مشوبه به شماره ۱۴۰۲/۷/۱-۱۴۰۲۸۵۶۱۰۲۵۰۲۲۷۳ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۱۹ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت المثنی و صدق شده طی شماره ۳۲۵۴۸۵ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۹۱ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی۵۴ فرعی از ۶۸۰۵۱صلی مفروز و مجزا شده از ۶ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴ تفکیکی واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش ۰۲حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۴۷/۹۸ متر مربع بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ قطعه چهارم تفکیکی واقع در شرق زیرزمین به مساحت ۱۲/۵ متر مربع بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱/۶۵ متر مربع قطعه چهارم تفکیکی واقع در بخش میانی زیرزمین موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جایی ۷۶۲۹۶۶ سری سال که در صفحه ۳۲۲ دفتر املاک جلد ۱۹۲۷ ذیل شماره ۲۹۵۶۹۲ بنام خانم سهیلا شکوه ثبت و صادر گردیده است و سپس ششدانگ مورد ثبت طبق سند قطعی ۱۳۲۷۶۲-۹۰/۲/۱۲ دفتر ۳۲ تهران به خانم شکیلا نیک نام منتقل گردیده است به علت جایجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.**

### ۱۶۸۹۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

بیشتر در صد مصوب دولتی هستیم، وی افزود:اما به طور کلی معتقدیم که حقوق و دستمزد همه شرکت‌ها اضافه شود تا اختلالی در رقابت پذیری شرکت‌ها به وجود نیاید.

گفتنی است، این شرکت جمعا دارای ۲،۰۰۰،۰۰۰ تن ظرفیت نورد و ۲۴،۰۰۰ تن ظرفیت تولید شمش است و در حال حاضر نیز مشغول بررسی و مطالعه امکان تولید ورق با عرض ۵۰۰ میلیمتر بوده و در آستانه راه اندازی سه خط ذوب القایی ۵ تن با ظرفیت کل حدود ۳۵۰،۰۰۰ تن می‌باشیم که تلاش می‌گردد در شش ماه آینده به بهره برداری برسد.

برای ساخت و توسعه آریان فولاد از سال ۱۳۸۰ تاکنون بیش از ۵۶۰ میلیون دلار هزینه شده است که تماما از محل منابع داخلی شرکت و آورده شرکاء بوده

بیشتر حقوق کارمندان را افزایش داد وامسال هم بنا بر افزایش حقوق کارکنان